ตามที่ เทศบาลตำบลชำราก ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายไวนิลเจาะตาไก่ ประชาสัมพันธ์เกี่ยวกับภาษีที่ดินฯ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ป้ายไวนิล เจาะตาไก่ ขนาด ๒๔๐x๓๖๐ เซนติเมตร จำนวน ๑ ป้าย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน

ชอบศิลป์ โดย นาย ศุภกร กิมสร้อย (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๗๒๘.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ป้ายไวนิล เจาะตาไก่ ขนาด ๓๐๐x๕๐๐ เซนติเมตร จำนวน ๑ ป้าย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน

ชอบศิลป์ โดย นาย ศุภกร กิมสร้อย (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง